
 

Uchwała  Nr 19.51.2015 
Zarządu Powiatu Ełckiego                                                                     

z dnia 21 maja 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia pomieszczenia 

szkolnego w budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Ełku.  
 

 

Na podstawie art. 25a, art. 25b, art. 43 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.             

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę I Liceum Ogólnokształcącemu im. Stefana Żeromskiego w Ełku na zawarcie  

z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „SZKOLMED” s. c. w Ełku, kolejnej umowy 

użyczenia pomieszczenia szkolnego o powierzchni 15 m
2
, usytuowanego na parterze budynku 

szkoły, na czas określony od 01.09.2015 r. do 31.08.2018 r. 

  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana 

Żeromskiego w Ełku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 


